
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Hana Vítová : cesta ke šmíře / Rudolf Mihola (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hanácká sága : vzpomínky a deníky / Herma Svozilová Johnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hanako : román moderní japonské dívky / B.M. Eliášová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hanba   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hanba /  Salman Rushdie ; [přeložil Pavel Dominik] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hanče ; Pro kravičku / Jindřich Š. Baar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Valentýnka a staré řecké báje /  Ivana Peroutková ; ilustrovala Ivona Knechtlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Děsy Leigh Harkerové /  Darcy Coates ; z anglického originálu The haunting of Leigh Harker přeložil Petr Kovács (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Lampář, lodivodka a kluk z továrny na slzy /  Kateřina Havlíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tvořit nové věci : mnich a terapeut / Josef Beránek, Petr Glogar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Moje upřímná posedlost jménem anorexie /  Petra Lukešová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Štěstí po česku : 42 způsobů, jak být v téhle zemi v pohodě / Milan Tesař ; ilustrace Marek Douša (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Nebe počká   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nebeskej kovboj /  Waldemar Matuška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nebuď nikdy sám   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nechoď sama do tmy : tvorba z let 1983-1986 / Psí vojáci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nechte zpívat Mišíka  Vladimír Mišík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Něco o Americe /  Pavel Dobeš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Na hraně /  Režie David Vigner ; scénář David Vigner Lenka Damaškovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub /  režie David Vigner ; scénář David Vigner, Lenka Damaškovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V labyrintu školy /  režie David Kadeřábek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ad Astra /  scénář a režie James Gray (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agent bez minulosti /  režie Doug Liman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alex a Emma /  režie Rob Reiner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Obecní zpravodaj pro Mukařov, Srbín a Žernovku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobšický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladočovské vidle : čtvrtletní věstník vesnice Mladočov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Animal : klubový magazín společnosti Energy Group, a.s.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Newsletter Centra pro regionální rozvoj České republiky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pilníkovský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Úplný adresář hejtmanství Česko-Budějovického : soudní okresy Česko-Budějovický, Hlubocký, Lišovský, Trho-Svinenský a veškeré politické obce a osady / sestavil a vydal Václav Kudrnáč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplný policejní seznam města Českých Budějovic   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Urkundenbuch der Stadt Budweis in Böhmen.  bearbeitet von Karl Köpl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ústředí Selských Jízd 1928-1931   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vaterländisch-historische Aufsätze.  von Maximilian František Millauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Versuch einer Siedlungs-Geschichte des Böhmerwaldes /  Valentin Schmidt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Psí park   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pokojovky /  [Aaron Mesburne, Kevin Russ, Molly Johnsonová, Robert Melvin, Shawn Stankewich ; ilustrace Beth Sobelová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slova v hrsti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Počítání v hrsti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pivo a chléb   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvukové pexeso : pozorně poslouchej! / grafika: Albi, Michaela Máslová ; ilustrace: Michaela Pešlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
